

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

---

**Blækfisken ApS  
Meisevang 1  
3450 Allerød**

**CVR-nr. 36 44 99 69**

**Årsrapport for  
1. oktober 2022 til 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. januar 2024

Jan Halling  
dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning ..... 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

#### **ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2022 TIL 30. SEPTEMBER 2023**

Anvendt regnskabspraksis ..... 5 - 7

Resultatopgørelse ..... 8

Balance ..... 9 - 10

Noter ..... 11 - 12

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 247.447 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens forventning, at det kommende regnskabsår også vil udvise overskud, hvor resultatet dog fortsat er afhængig af udviklingen i værdipapirer.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1/10 2022 - 30/9 2023**

Note	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-27.066	-23.159
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-27.066</b>	<b>-23.159</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	327	-59.935
Finansielle indtægter .....	296.668	171.270
Finansielle omkostninger .....	-22.584	-643.234
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>247.345</b>	<b>-555.058</b>
1. Skat af årets resultat .....	102	28
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>247.447</b>	<b>-555.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
Overført resultat .....	125.447	-672.830
Disponeret i alt .....	247.447	-555.030

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023****AKTIVER**

Note	30/9 2023 Kr.	30/9 2022 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	0	0
Udlån .....	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	0	88.972
Andre tilgodehavender .....	12.500	0
Tilgodehavende selskabsskat .....	96.891	60.369
	<b>109.391</b>	<b>149.341</b>
3. Andre værdipapirer.....	3.861.665	3.663.271
Likvide beholdninger.....	291.879	381.759
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.262.935</b>	<b>4.194.371</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.262.935</b>	<b>4.194.371</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023****PASSIVER**

Note	30/9 2023 Kr.	30/9 2022 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	4.075.310	3.949.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	122.000	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4.247.310</b>	<b>4.117.663</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
2. Andre hensatte forpligtelser .....	0	61.083
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	0	0
Anden gæld .....	15.625	15.625
	15.625	15.625
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>15.625</b>	<b>15.625</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>4.262.935</b>	<b>4.194.371</b>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

5. Gennemsnitlig antal beskæftigede.

NOTER

	2022/23 Kr.	2021/22 Kr.
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Regulering skat tidligere år .....	-102	-28
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Refusion via sambeskatning tilknyttede virksomheder .....	0	0
Regulering udskudt skat .....	0	0
	-102	-28
 <b>2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum primo .....	50.000	50.000
Årets afgang .....	-50.000	0
Årets tilgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Værdireguleringer primo .....	-111.083	-51.148
Årets resultat og værdiregulering .....	0	-59.935
Årets afgang .....	111.083	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>-111.083</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>-61.083</b>

**NOTER**

	30/9 2023 Kr.	30/9 2022 Kr.
<b>3. ANDRE VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	3.861.665	3.663.271
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst .....	-20.482	-631.764

**4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er administrationselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.  
Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

**5. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:**

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret .....	1	1
--	---	---

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Halling**

Direktionsmedlem

Serienummer: f19d0038-8863-47d2-abb6-48b1b137a011

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-01-10 08:23:42 UTC



**Jan Ole Edelbo**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0181a44c-37cf-4e30-919f-225195f0b86e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-01-10 08:49:21 UTC



**Jan Halling**

Dirigent

Serienummer: f19d0038-8863-47d2-abb6-48b1b137a011

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-01-11 14:51:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8NFHW-828FY-LGFBF-BFTAN-500B1-H4GDG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**